様式第１号（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　　年　　月　　日
　北中城村長　殿
フリガナ
法人名：
フリガナ
代表者(役職・氏名)：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
所在地(本社)：
法人番号：

　貴団体で実施される予定である北中城村まち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附申出額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　＜物納の場合＞
物品名
　　　　　 数量（単位）

２．寄附情報の公開について（同意いただける項目にチェックをお願いします。）
□法人名　　　□所在地（市区町村まで）　　　□寄附金額（物品名・数量）

[bookmark: _GoBack]３．寄附金の使途について (次の項目から１つ選択しチェックをお願いします。)
　　　　　□ 誰もが安心して子育てできる環境をつくる事業
　　　　　□ 本村の特性を生かした魅力ある仕事をつくる事業
　　　　　□ 人の流れとつながりをつくる事業
　　　　　□ 豊かな自然と利便性が調和した安全・安心で持続可能な地域をつくる事業

　　４．連絡先
	所　　属

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail